17 September 2020

כ"ח באלול תש"פ

מבלי לפגוע בזכויות

לכבוד:

היועץ המשפטי לממשלה
עו"ד אביחי מנדלבלט

שר הבריאות
מר יולי אדלשטיין

ראש ממשלת ישראל
מר בנימין נתניהו

יועמ"ש משרד הבריאות
עו"ד אורי שוורץ

הממונה על המאבק בנגיף הקורונה בישראל
פרופ' רוני גמזו

מנכ"ל משרד הבריאות
פרופ' חזי לוי

**הנדון: ביטול חובת עטיית מסכות שנקבעה בהוראת השעה צו בריאות העם (נגיף הקורונה
החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), התש"פ-2020**

א.ג.נ.,

מרשותי, גב. ענת ארגמן וגב. מורן שמחון, מילאו ידי לפנות אליכם בעניין שבנדון כדלקמן:

הקדמה

1. שנה זו 5,780 למנייננו, 2020 למניינם, תיזכר לדורות כשנה בה התחוללו תמורות רבות בהתנהלות משטרי מדינות רבות ברחבי העולם ביחס כלפי אזרחיהן, ובאופן שבו מנהלים השלטונות השונים את ההתמודדות עם משברי בריאות ואיומים המהווים לכאורה סכנה לשלום הציבור.